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N& pajtim me Ligjin Nr.05/1.-031 pér Proceduren e Pérgjithshme Administrative, t& gjithé ata qé
kané aplikuar pér anétaré né Bordin e Drejtoréve né Infrakos dhe qé nuk jané pérfshiré né listé té
ngushté gjaté procesit 1€ rekrutimit, kané t¢ drejté t& parashtrojné ankesé brenda tridhjeté (30) ditéve nga
data e publikimit té késaj liste.

Ankesat duhét té dorézohen me shkrim né Zyrén P-34, kati i paré, né Objektin e Qeverisé.
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